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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC-81006: 12VDC 3A (适配器: MPA-12030)
证书编号：CQC09701030285
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：万利达
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-Q1EX: 19VDC 2.1A (电源适配器: ADP-40MH BB)
证书编号：CQC09701030057
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：三星  SAMSUNG
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：嘉翔ABCD (ABCD=a-z 或A-Z或 0-9 或空, A代表不同的外观颜色; B代表不同的操作系统; C代表不同的硬盘、内存; D代表不同的不影响安全和EMC性能的非关键件的外设及附件,不影响节能性能) 220VAC, 3A, 50Hz
证书编号：CQC09701030241
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：长城、GreatWall
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：世恒ABCD (ABCD=a-z 或A-Z或 0-9 或空, A代表不同的外观颜色; B代表不同的操作系统; C代表不同的硬盘、内存; D代表不同的不影响安全和EMC性能的非关键件的外设及附件,不影响节能性能) 220VAC, 3A, 50Hz
证书编号：CQC09701030239
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：长城、GreatWall
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：俊杰ABCD (ABCD=a-z 或A-Z或 0-9 或空, A代表不同的外观颜色; B代表不同的操作系统; C代表不同的硬盘、内存; D代表不同的不影响安全和EMC性能的非关键件的外设及附件,不影响节能性能)220VAC, 3A, 50Hz
证书编号：CQC09701030240
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：长城、GreatWall
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：世恒双网ABCD (ABCD=a-z 或A-Z或 0-9 或空, A代表不同的外观颜色; B代表不同的操作系统; C代表不同的硬盘、内存; D代表不同的不影响安全和EMC性能的非关键件的外设及附件,不影响节能性能) 220VAC, 3A, 50Hz
证书编号：CQC09701030238
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：长城、GreatWall
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和E200XX(”X“代表字母A-Z、数字0-9或为空，表示不同的外观颜色和不同的销售渠道，“X”的不同不影响设备的节能性能) 20VDC,3.25A (电源适配器:
0335C2065)
证书编号：CQC09701030337
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：方正、FOUNDER
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和A300XX（“X”代表数字0-9、字母A-Z或为空，表示不同的外观颜色和不同的销售渠道，“X”的不同不影响设备的节能性能）20VDC，3.25A（电源适配器：0335C2065）
证书编号：CQC09701030332
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：方正、FOUNDER
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-3H1T (销售编号：VGN-FW4xxxxxx,“x” 可为0-9, A-Z,“/”或空白, x 的组合表示销售时机器软硬件配置的不同, 不影响产品节能性能) 19.5VDC, 4.7A (电源适配器: VGP-AC19V30, VGP-AC19V32, VGP-AC19V36)
证书编号：CQC09701030284
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：SONY
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：42T4428 FRU P/N:42T4429  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 20VDC/4.5A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC09701030273
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：Lenovo
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：42T4416 FRU P/N:42T4417  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 20VDC/3.25A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC09701030274
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：Lenovo
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-120ZB BB  输入: 100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz; 输出: 19VDC/6.32A
证书编号：CQC09701030384
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：DELTA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-75SB AB  输入: 100-240VAC, 1.3A, 50-60Hz; 输出: 19VDC/3.95A
证书编号：CQC09701030385
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：DELTA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40PH AB 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出: 19VDC, 2.1A
证书编号：CQC09701030366
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：ASUS
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-135FB BB  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.4A;  输出: 19VDC, 7.1A
证书编号：CQC09701030364
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：DELTA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DA45NM100-00  输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A; Class II 输出: 19.5VDC, 2.31A (产品销售时不带电线组件)
证书编号：CQC09701030245
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：DELL
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD6515, AD65152 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A; 输出:19VDC,1.58A
证书编号：CQC09701030405
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：ASUS
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD6515, AD65152 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A; 输出:19VDC,1.58A
证书编号：CQC09701030404
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：PI
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-OK065Bxxx(x=A-Z,0-9 or blank,仅为了区别销售客户，不影响节能性能); Series PPP009H(销售型号) 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A; 输出：18.5VDC 3.5A
证书编号：CQC09701030276
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：Hipro
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0653R3B  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出: 19VDC, 3.42A
证书编号：CQC09701030441
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：HIPRO
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP018H  输入: 100-240VAC 50-60Hz 1A; 输出: 19VDC 1.58A（产品销售时不配电线组件）
证书编号：CQC09701030328
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：hp
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-OK065Bxxx(x=A-Z,0-9 or blank,仅为了区别销售客户，不影响节能性能); Series PPP009H(销售型号) 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A; 输出：18.5VDC 3.5A
证书编号：CQC09701030277
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：hp
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PS-5251-03.......(“.”代表 0-9,A-Z,-或空格,只用于区别销售客户,不影响产品的节能性能) 输入: 100-127V/200-240VAC,8/4A,50-60Hz；直流输出为:18A max.+5V,17A max.+12V,11A max.+3.3V,0.3A max.-12V,2A max.+5Vaux;（不带电线组件销售）
证书编号：CQC09701030333
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：LITEON
打印机和打印/传真一体机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio SP C312DN:  220-240VAC, 50/60Hz, 6A
证书编号：CQC09701030275
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：RICOH
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PA11A(LQ-2680K): 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC09701030290
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：P910C(LQ-1900KII+): 220-240VAC, 50-60Hz, 0.5A
证书编号：CQC09701030289
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：P220A(LQ-680K Pro): 220-240VAC, 50-60Hz, 0.5A
证书编号：CQC09701030287
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：P280B(DLQ-3250K): 220-240VAC, 50-60Hz, 0.7A
证书编号：CQC09701030288
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PA11B(LQ-690K,LQ-680KII,LQ-106KF): 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC09701030291
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
复印机
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-4101N、MX-5001N: 220VAC, 50Hz, 8A, 1840W
证书编号：CQC09701030286
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：夏 普、 SHARP
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：282, 7728, 362: 220-240VAC 50-60Hz 6.3A
证书编号：CQC09701030059
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：柯尼卡美能达、KONICA MINOLTA
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP C4000、Aficio MP C5000: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701030005
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：理光
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP C3300: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701030006
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：理光
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2691-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701030329
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：HP
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS11359: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A
证书编号：CQC08701024911
生效日期：2009-04-02
有效期至：2011-07-28
品牌：ViewSonic
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VH196***(*为0-9或A-Z或a~z或空白,只是代表市场销售不同,不影响产品的节能性能) 100－240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC09701030338
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：ASUS
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT19W80PS****(*表示为A-Z、a-z、0-9、+、-、\或空格，表示不同的销售策略，不影响产品的节能性能) 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030390
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：清华同方
制造商：海尔信息科技(深圳)有限公司
获证规格型号：HT-20168W: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC09701030335
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：Haier
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L196 Wide、L196wE： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A
证书编号：CQC09701030339
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：lenovo, lenovo联想
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HT-20168W: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC09701030334
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：Haier
低压配电节电器
制造商：电鳐科技（北京）有限公司
获证规格型号：DS-IV-50A,DS-IV-60A,DS-IV-70A,DS-IV-100A,DS-IV-150A,DS-IV-200A,DS-IV-250A,DS-IV-300A
证书编号：CQC08701026641
生效日期：2009-03-30
有效期至：2011-11-26
品牌：电鳐
储水式电热水器
制造商：默洛尼卫生洁具（中国）有限公司
获证规格型号：AM50SH2.0FE3，AM60SH2.0FE3，AM80H2.0FE3，AM100H2.0FE3，220V~ 50Hz 2000W IPX4
证书编号：CQC09701030251
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：阿里斯顿
冷水机组
制造商：广州市密西雷电子有限公司
获证规格型号：PASRW100S-U,PASCW100S-U
证书编号：CQC09701030260
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：芬尼克兹
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTWD120HE50
证书编号：CQC09701030370
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTWD080HE50
证书编号：CQC09701030374
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDD1D1E1,RTHDD1F1F2,RTHDD1G1G1
证书编号：CQC09701030372
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTWD090HE50
证书编号：CQC09701030371
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：TRANE
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-530W/DSN1-910i  

室内机: MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、MDV-D36Q4/DN1、

MDV-D45Q4/N1、MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、MDV-D56Q4/DN1、

MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、MDV-D80Q4/N1、MDV-D80Q4/DN1、

MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、MDV-D100Q4/SDN1、

MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、MDV-D125Q4/N1、MDV-D125Q4/SDN1、

MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、

MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、

MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、

MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、

MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、

MDV-D150T2/SDN1、MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、

MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-C、

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、

MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、

MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、

MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、

MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、

MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、

MDV-D45Q2/DN1、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、

MDV-D71Q2/DN1、MDV-D80Q2/N1、MDV-D80Q2/SDN1、MDV-D90Q2/N1、

MDV-D90Q2/SDN1、MDV-D100Q2/N1、MDV-D100Q2/SDN1、MDV-D112Q2/N1、

MDV-D112Q2/SDN1、MDV-D125Q2/N1、MDV-D125Q2/SDN1、MDV-D140Q2/N1、

MDV-D140Q2/SDN1、MDV-D22G/N1、MDV-D28G/N1、MDV-D36G/N1、MDV-D45G/N1、

MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、

MDV-D45G/DN1、MDV-D56G/DN1、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、

MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、

MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、

MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T2/N1-S、

MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、

MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、

MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S。 

证书编号：CQC08701027775
生效日期：2009-03-30
有效期至：2011-12-17
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-560W/DSN1-910i  

室内机: MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、MDV-D36Q4/DN1、

MDV-D45Q4/N1、MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、MDV-D56Q4/DN1、

MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、MDV-D80Q4/N1、MDV-D80Q4/DN1、

MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、MDV-D100Q4/SDN1、

MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、MDV-D125Q4/N1、MDV-D125Q4/SDN1、

MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、

MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、

MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、

MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、

MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D36DL/N1-B、

MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、

MDV-D90DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、

MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D71T2/N1-A、

MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、

MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、

MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、

MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、MDV-D56Q2/N1、

MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D80Q2/N1、

MDV-D80Q2/SDN1、MDV-D90Q2/N1、MDV-D90Q2/SDN1、MDV-D100Q2/N1、

MDV-D100Q2/SDN1、MDV-D112Q2/N1、MDV-D112Q2/SDN1、MDV-D125Q2/N1、

MDV-D125Q2/SDN1、MDV-D140Q2/N1、MDV-D140Q2/SDN1、MDV-D22G/N1、

MDV-D28G/N1、MDV-D36G/N1、MDV-D45G/N1、MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、

MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、MDV-D45G/DN1、MDV-D56G/DN1、MDV-D22G/N1-C、

MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、

MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、

MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、

MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、

MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、

MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T2/N1-S、

MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、

MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、

MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S。 
证书编号：CQC08701027776
生效日期：2009-04-03
有效期至：2011-12-17
品牌：美的
水源热泵机组
制造商：广州市密西雷电子有限公司
获证规格型号：PWXRW035-PFXRQ035
证书编号：CQC09701030261
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：芬尼克兹
制造商：广州市密西雷电子有限公司
获证规格型号：PWXRW040-PFXRQ040
证书编号：CQC09701030262
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：芬尼克兹
彩色电视广播接收机
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L26DH93,L26DH91 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030402
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：AOC,ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L32DH93,L32DH91  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A
证书编号：CQC09701030403
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：AOC, ENVISION
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM55V88GP: 220VAC, 50Hz, 243W
证书编号：CQC09701030381
生效日期：2009-04-02
有效期至：2012-04-02
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DQN(G1)、KFR-35GW/QN(G1)
证书编号：CQC09701030397
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VK-2
证书编号：CQC09701030258
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VF-2,KFR-50LW/VD-2,KFR-50LW/VK-2
证书编号：CQC09701030254
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VD-2,KFR-35GW/VF-2,KFR-35GW/VK-2
证书编号：CQC09701030259
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VK-2
证书编号：CQC09701030257
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VD-2
证书编号：CQC09701030256
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-71LW/VF-2,KFR-71LW/VD-2,KFR-71LW/VK-2
证书编号：CQC09701030255
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-46LW/Y-E8(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030412
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/DY-E8(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030411
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：美的
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-SC7KC1/CU-SC7KC1
证书编号：CQC09701030308
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-SA7KC1/CU-SA7KC1
证书编号：CQC09701030318
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：Panasonic
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：ASH-90C、ASC-90C  220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701030246
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：AVH-240C 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701030250
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：ASH-120C 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701030247
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：AVH-170C 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701030249
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：ASC-120C 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701030248
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：惠而浦
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/E(3531)ZE1-N1
证书编号：CQC09701030394
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-27GW/E(2731)ZE1-N1
证书编号：CQC09701030393
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BPC, 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030305
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/BPA、KFR-36GW/BPB 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030343
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BPJ ，KFR-25GW/BPL  220V～　50Hz
证书编号：CQC09701030346
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpA、KFR-72LW/BpB、KFR-72LW/BpC   220V 50Hz
证书编号：CQC09701030321
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-50QW/BP   220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030324
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/BpA、KFR-60LW/BpB、KFR-60LW/BpC，  220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030323
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/BPE ，KFR-36GW/BPC  220V～　50Hz
证书编号：CQC09701030345
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/BpA、KFR-50LW/BpB、KFR-50LW/BpC，  220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030344
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BPC, 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030306
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BPE，  220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030341
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BPF、KFR-25GW/BPH 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030342
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE27FC1S/CU-HE27FC1、CS-HE27FC1N/CU-HE27FC1
证书编号：CQC09701030266
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-E27D0E02/CU-E27D0E02
证书编号：CQC09701030317
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE18FC1N/CU-HE18FC1、CS-HE18FC1S/CU-HE18FC1
证书编号：CQC09701030267
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：Panasonic
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：广东东松三雄电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U 6400K；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029803
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：三雄·极光
制造商：广东东松三雄电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-S·Φ9 6400K；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029802
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：三雄·极光
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2UA.RL，YPZ220/5-2UA.RB，YPZ220/5-2UA.RN，YPZ220/5-2UA.RD；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701030406
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：雪莱特
制造商：福建鸿博光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D，YPZ220/7-2U·RR·D；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701030237
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：聚星
制造商：福建鸿博光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-3U·RR·D，YPZ220/18-3U·RR·D，YPZ220/20-3U·RR·D，YPZ220/24-3U·RR·D；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701030236
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：聚星
制造商：福建鸿博光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S·RR·D，YPZ220/18-S·RR·D，YPZ220/20-S·RR·D，YPZ220/24-S·RR·D；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701030235
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：聚星
普通照明用双端荧光灯
制造商：海宁市新光源照明有限责任公司
获证规格型号：FL T5/14W 865
证书编号：CQC09701030145
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：霞光
制造商：海宁市新光源照明有限责任公司
获证规格型号：FL T5/28W 865
证书编号：CQC09701030144
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：霞光
制造商：荆州市大明灯业有限公司
获证规格型号：T5 YZ21W HE 6500K，T5 YZ14W HE 6500K
证书编号：CQC09701028608
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：斯诺迪
数字投影机
制造商：天津三星电子显示器有限公司
获证规格型号：SP-L300,SP-L300W,SP-L250: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC09702030279
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：三星
制造商：天津三星电子显示器有限公司
获证规格型号：SP-L300,SP-L300W,SP-L250: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC09702030278
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：三星
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：AT-X8280, AT-X8250, AT-X8300, ST-X8450: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0-1.5A
证书编号：CQC09702030227
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：AT-X8280, AT-X8250, AT-X8300, ST-X8450: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0-1.5A
证书编号：CQC09702030226
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：雅图
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：H291E（EH-TW3000）  100-240VAC, 50/60Hz, 3.2-1.4A
证书编号：CQC09702030281
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：H292E（EH-TW4000） 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3-1.5A
证书编号：CQC09702030282
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社 岛内事业所
获证规格型号：H292E（EH-TW4000） 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3-1.5A
证书编号：CQC09702030283
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社 岛内事业所
获证规格型号：H291E（EH-TW3000） 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2-1.4A
证书编号：CQC09702030280
生效日期：2009-03-31
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
环保产品认证获证企业信息：

水性涂料
制造商：武汉哈佛科技发展有限公司
获证规格型号：HF、HFS、HFY、HFG
证书编号：CQC09703030340
生效日期：2009-04-01
有效期至：2012-04-01
品牌：/
曝气器
制造商：宜兴市高塍玻璃钢化工设备厂
获证规格型号：BZQ.W系列
证书编号：CQC09703030149
生效日期：2009-03-30
有效期至：2012-03-30
品牌：宜高
节水产品认证获证企业信息：

便器
制造商：美恩莎卫浴国际集团（香港）有限公司
获证规格型号：8877
证书编号：CQC09704030401
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：MEIENZA
制造商：美恩莎卫浴国际集团（香港）有限公司
获证规格型号：8876
证书编号：CQC09704030400
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：MEIENZA
制造商：美恩莎卫浴国际集团（香港）有限公司
获证规格型号：8882
证书编号：CQC09704030399
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：MEIENZA
制造商：美恩莎卫浴国际集团（香港）有限公司
获证规格型号：8881
证书编号：CQC09704030398
生效日期：2009-04-03
有效期至：2012-04-03
品牌：MEIENZA
